



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-274 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA ENTREGA IMEDIATA

Abertura: 20/08/2020 17:03:37

Fechamento: 21/08/2020 12:42:02

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ177600-12307 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAL

OC: OC12307-471197

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 26/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 COLETOR DE URINA SACO 2000ML - P0184	SEGMED	100 UNIDADE	9.000	0,2380	2.142,00
5 SONDA DE FOLEY N.16 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0555	SOLIDOR	10 UNIDADE	80	3,2500	260,00

Total OC (R\$): 2.402,00

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ177600-12307 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAL

OC: OC12307-471195

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 22/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 FAIXA DE SMARCH 2M X 10 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - I0721	INDUFLEX	1 UNIDADE	30	6,6000	198,00

Total OC (R\$): 198,00

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ177600-12307 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAL
OC: OC12307-471198
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 23/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 GEL HIDRAT. 85GR E ABSORVENTE PARA FERIDAS, EST.COM ALG.DE - I0561	CASEX	1 UNIDADE	60	28,0000	1.680,00

Total OC (R\$): 1.680,00

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ177600-12307 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAL
OC: OC12307-471196
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 22/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 PAPEL GRAU CIRURGICO 350MM X 150MM 60G.M2 C. FILME TERMOPLASTICO - I0725	ZERMATT	1 UNIDADE	5	128,1300	640,65

Total OC (R\$): 640,65

Total Cotação (R\$): 4.920,65

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4